Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE

Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2025 - CCGAMB/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 7 de abril de 2025.

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIAS DE DISCIPLINAS - IFPI/CAMPUS CORRENTE - EDITAL 1/2025 - DENS/DG-PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIAS DE DISCIPLINAS - IFPI/CAMPUS CORRENTE - EDITAL 1/2025 - DENS/DG-

CORRENT/CACOR/IFPI, DE 20 DE MARÇO DE 2025. CORRENT/CACOR/IFPI, DE 20 DE MARÇO DE 2025.

RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS(AS)RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS(AS)

O Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Corrente, torna público o resultado dos

recursos interpostos pelos candidatos(as) do Edital 1/2025 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 20 de março de

2025, conforme segue:

CANDIDATOCANDIDATO DISCIPLINADISCIPLINA
RESULTADO DARESULTADO DA

INTERPOSIÇÃOINTERPOSIÇÃO

ELIVAN MARQUES LISBOA AVICULTURA CAIPIRA INDEFERIDO

RAISSA DE MATOS FEITOSA  AVICULTURA CAIPIRA DEFERIDO

RICARDO DE SOUSA PARAGUAI  AVICULTURA CAIPIRA DEFERIDO

DAIANE DE OLIVEIRA ANTUNES PACHECO  OVINOCAPRINOCULTURA E CAPRINOCULTURA INDEFERIDO

IAGO DANIEL DE SOUSA SILVA  OVINOCAPRINOCULTURA E CAPRINOCULTURA DEFERIDO

JOÃO GABRIEL ZANETTI TONEZER  OVINOCAPRINOCULTURA E CAPRINOCULTURA INDEFERIDO

LAINE ARAUJO PINHEIRO  OVINOCAPRINOCULTURA E CAPRINOCULTURA DEFERIDO

RAIANE DE MATOS FEITOSA OVINOCAPRINOCULTURA E CAPRINOCULTURA DEFERIDO

Corrente - PI, 07 de abril de 2025.

ISRAEL LOBATO ROCHA

	Documento assinado eletronicamente por: